ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту  решения
Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  от 19 декабря 2023 г. № 18.57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики»

[bookmark: _GoBack]с. Шемурша                             				 	                       26 июля 2024 г.

	Председатель: Юманова Елена Николаевна, заместитель начальника отдела экономики   и сельского хозяйства  администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики.
	Секретарь: Кузьмина Ирина Анатольевна, заведующая сектором имущественных и земельных отношений отдела экономики  сельского хозяйства администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики.
	Присутствуют: жители Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики – 53  человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  от 19 декабря 2023 г. № 18.57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики».
	СЛУШАЛИ:
	Кузьмину Ирину Анатольевну, заведующую сектором имущественных и земельных отношений отдела экономики  сельского хозяйства администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  от 19 декабря 2023 г. № 18.57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики», опубликованным в периодическом печатном издании «Вести Шемуршинского муниципального округа» от 27 июня  2024 г. № 94.
	ВЫСТУПИЛА:
	Быков И.Н., житель с. Шемурша Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, предложила одобрить проект решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики».
РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики принять проект решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  от 19 декабря 2023 г. № 18.57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики».
	ГОЛОСОВАЛИ:
			За - 53 человек;
			Против - нет;

			Воздержались -  нет.

Председатель 								Е.Н.Юманова
Секретарь									И.А. Кузьмина